

KNA Holding A/S

CVR-nr. 27024475

Grønningen 13

4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Helge S. Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KNA Holding A/S
Grønningen 13
4220 Korsør

CVR-nr.: 27024475
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 58501212
Telefax: 58501248

Bestyrelse

Jørgen Klode
Anja Klode Rix-Møller
Poul Møller

Direktion

Jørgen Klode

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.159 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(36.020)	(37)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.280.945	307
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.845	0
Andre finansielle indtægter	1	1.109.438	73
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(567.180)</u>	<u>(1.489)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.791.028	(1.146)
Skat af ordinært resultat	3	<u>368.450</u>	<u>313</u>
Årets resultat		<u>2.159.478</u>	<u>(833)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.297.098	295
Overført resultat		<u>862.380</u>	<u>(1.228)</u>
		<u>2.159.478</u>	<u>(833)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.758.925	13.478
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.329	82
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.979.956</u>	<u>3.479</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>19.825.210</u>	<u>17.039</u>
Anlægsaktiver		<u>19.825.210</u>	<u>17.039</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.305	12
Udskudt skat	5	394.227	304
Andre tilgodehavender		128.000	168
Tilgodehavende selskabsskat		<u>280.430</u>	<u>169</u>
Tilgodehavender		<u>856.962</u>	<u>653</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>960.500</u>	<u>2.037</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>960.500</u>	<u>2.037</u>
Likvide beholdninger		<u>3.221.962</u>	<u>2.010</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.039.424</u>	<u>4.700</u>
Aktiver		<u><u>24.864.634</u></u>	<u><u>21.739</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	800.000	800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.629.592	3.332
Overført overskud eller underskud		9.208.380	8.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>14.637.972</u>	<u>12.578</u>
Anden gæld		<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.015.489	6.036
Anden gæld		<u>211.173</u>	<u>125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.226.662</u>	<u>6.161</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.226.662</u>	<u>9.161</u>
Passiver		<u>24.864.634</u>	<u>21.739</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	3.332.494	8.346.000	99.800	12.578.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.297.098	862.380	0	2.159.478
Egenkapital ultimo	800.000	4.629.592	9.208.380	0	14.637.972

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	74.906	47
Øvrige finansielle indtægter	1.034.532	26
	1.109.438	73
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	285.612	280
Dagsværdireguleringer	191.568	1.114
Øvrige finansielle omkostninger	90.000	95
	567.180	1.489
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(278.434)	(165)
Ændring af udskudt skat	(90.016)	(148)
	(368.450)	(313)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.151.662	76.308	5.432.000
Tilgange	0	0	4.299.021
Afgange	0	(12.308)	(5.432.000)
Kostpris ultimo	10.151.662	64.000	4.299.021
Opskrivninger primo	3.367.146	6.176	0
Andel af årets resultat	1.280.945	3.845	0
Opskrivninger	0	0	680.935
Tilbageførsel ved afgang	0	12.308	0
Opskrivninger ultimo	4.648.091	22.329	680.935
Nedskrivninger primo	(40.828)	0	(1.953.102)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	1.953.102
Nedskrivninger ultimo	(40.828)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.758.925	86.329	4.979.956

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
KNA Ejendomme A/S	Slagelse	A/S	100,00	10.135.161	897.107
Stenstuegade 9 ApS	Slagelse	ApS	100,00	2.240.544	586.653
Algade 22 ApS	Slagelse	ApS	100,00	2.383.220	(202.815)
Netomsorg ApS	Slagelse	ApS	50,10	(927.108)	(286.938)

Oplysninger om egenkapital og resultat for Netomsorg ApS udgør 100%.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Komplementarselskabet Windpark Rottelsdorf WKA 2 & 6 ApS	Roskilde	ApS	50,00	172.657	7.690

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Finansielle anlægsaktiver	0	227
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>394.227</u>	<u>77</u>
	<u>394.227</u>	<u>304</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>800</u>	1.000,00	<u>800.000</u>
	<u>800</u>		<u>800.000</u>

	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.